
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 86 DATA 18-06-2019

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN
VIAGGIO DEL 19/06/2019 A/R PER TERAMO/GIULIANOVA (TE).
AFFIDAMENTO A SPADONI VIAGGI SNC.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 3/2019 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

Richiamata la nota, in atti, della Parrocchia San Matteo Apostolo di Borgo
Velino;

Richiamata la deliberazione di G.M.n.53/2019 recante quale oggetto
“Compartecipazione alle spese per attività parrocchiali destinate a ragazzi. Campo
estivo 2019.” con la quale si è ritenuto di accogliere favorevolmente, sostenere e
compartecipare alle spese per l’organizzazione di una gita aggregativa destinata ai
ragazzi a conclusione delle attività scolastiche, intendendo farsi carico del costo
relativo al trasporto;

Contattata per le vie brevi la Società Spadoni con sede operativa in Rieti e
legale in Casperia che, per la spesa di € 770,00 iva 10% inclusa, predisporrà il
trasporto A/R destinazione Teramo e Giulianova (TE);

Considerato perciò di affidare alla succitata Società quanto sopraesposto al
costo complessivo € 770,00 comprensivo di Iva 10% e comunque in base all’effettivo
espletamento del servizio;

Dato atto che è stato acquisito il Cig: Z4A28DE7B0;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA



Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di impegnare a favore della Società Spadoni con sede operativa in Rieti e
legale in Casperia, per quanto esposto in narrativa, la somma di € 770,00
comprensiva di Iva 10%, imputando la spesa al codice di bilancio 12.04-
1.04.02.05.999 (cap.5777/5) g.c..

Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa effettuata la
effettiva fornitura del servizio e rimessa regolare fattura di legge.

Lì, 18-06-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 19-06-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 19-06-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 18-06-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   22-06-2019                numero di pubblicazione 236

            IL MESSO COMUNALE


